QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ: Thực hiện khám

bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân xưởng VH - SC năm 2025.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng
quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và
hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công
ty điện lực TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024 của Công ty thủy
điện Đồng Nai 5 – TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp
hàng hóa, sản phẩm, dịch vụ đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh
doanh trong Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ văn bản số 1356/ĐLTKV-KH ngày 16/5/2025 của Tổng công ty
Điện lực – TKV về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-ĐN5 ngày 19/5/2025 của Công ty Thuỷ
điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025;

Căn cứ Báo cáo Giám đốc ngày 05/11/2025 của Phòng TC-HC về việc
khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân xưởng VH-SC năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1663/QĐ-ĐN5 ngày 14/11/2025 của Công ty Thủy
điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà
cung cấp dịch vụ: Thực hiện khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân xưởng
Vận hành - Sửa chữa năm 2025;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã được bên mời thầu và bên nhà
thầu ký ngày 24 tháng 11 năm 2025;

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình ngày 24/11/2025 về việc phê
duyệt Kết quả lựa chọn nhà cung cấp khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân
xưởng VH-SC năm 2025.

Theo báo cáo ngày 24/11/2025 của Tổ thẩm định về việc Thẩm định Kết
quả lựa chọn nhà cung cấp khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân xưởng
VH-SC năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ: Thực hiện

khám bệnh nghề nghiệp cho CBCNV Phân Xưởng Vận hành - Sửa chữa năm

TÔNGCÔNGTYĐIÊNLƯC-TKV
CÔNGTYTHỦYĐIỆNĐỒNGNAI5-TKV

Số: 1845/QĐ-ĐN5

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập-Tựdo-Hạnhphúc

LâmĐồng,ngày 24tháng11năm2025

2

2025 với các nội dung chính như sau:
- Tên nhà cung cấp dịch vụ: Bệnh viện chỉnh hình và phục hồi chức năng

TP Hồ Chí Minh. Địa chỉ: Số 1A, đường Lý Thường Kiệt, phường Tân Sơn
Nhất, TP. Hồ Chí Minh;

- Giá gói dịch vụ: 28.785.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy
trăm tám mươi lăm ngàn đồng). Giá trị đã bao gồm các khoản thuế, phí lệ phí
liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2025;
- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.
Điều 2: Quyết định này làm cơ sở để các bên ký kết hợp đồng và thực

hiện các công việc liên quan.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Phó

giám đốc, Kế toán trưởng, trưởng các phòng ban liên quan và đơn vị được lựa
chọn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơinhận:
-Nhưđiều3;
-CácPGĐ,KTT(e–copy);
-TrangWebsiteTKV(Đểđăngtải);
-TrangWebsitedienluctkv.vn(Đểđăngtải);
-Lưu:VT,TCKT, KHĐTVT(Tr07).

GIÁMĐỐC

TrầnVănTuấn

3

PHỤ LỤC DỰ TOÁN CHI PHÍ
V/V KHÁM SỨC BỆNH NGHỀ NGHIỆP CHO CBCNV PHÂN XƯỞNG VH-SC NĂM 2025
(Kèm theo QĐ số 1845/QĐ-ĐN5 ngày 24/11/2025 của Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV)

STT Tên dịch vụ Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá
(đồng/ người) Thành tiền Ghi chú

I Khám sức khoẻ 14.965.000
1 Khám chuyên khoa Tai - Mũi - Họng người 41 100.000 4.100.000
2 Khám chuyên khoa Mắt người 41 100.000 4.100.000
3 Khám chuyên khoa Thần kinh người 41 100.000 4.100.000
4 Thính lược đồ người 41 65.000 2.665.000

II Báo cáo kết quả + bìa thư cá nhân + kết
luận phân loại sức khoẻ và tư vấn người 41 20.000 820.000

III
Chi phí đi lại, vân chuyển máy móc thiết
bị khám từ TP. HCM - Trụ sở văn phòng
công ty - Nhà máy và ngược lại

chuyến 1 13.000.000 13.000.000 Chọn gói

Tổng cộng 28.785.000

(Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy trăm tám mươi lăm ngàn đồng).

	CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV
	QUYẾT ĐỊNH
	GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

		2025-11-24T14:47:25+0700
	Đồng ý ký

		2025-11-24T15:51:13+0700
	Đồng ý ký